30 ore cadauno agli alunni delle classi della primaria per un totale 
di n. 90 ore di formazione 

CONSIDERATO  di prevedere una durata contrattuale pari a 7 mesi;  

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 6.300,00 (seimila 
trecento/00) iva esente 

CONSIDERATO  che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a 
ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di servizi di natura intellettuale; 

CONSIDERATO che, secondo quanto previsto dall’art.